

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1201

Stavba: Most km 225,030, odvodnění, sanace, Havlíčkův Brod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum: 29. 7. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

110 834,20

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	110 834,20	23 275,18
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

134 109,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1201

Stavba: Most km 225,030, odvodnění, sanace, Havlíčkův Brod

Místo: Datum: 29. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		110 834,20	134 109,38
1201	Most km 225,030, odvodnění, sanace, Havlíčkův Brod	110 834,20	134 109,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most km 225,030, odvodnění, sanace, Havlíčkův Brod



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 7. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

110 834,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	110 834,20	21,00%	23 275,18
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

134 109,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most km 225,030, odvodnění, sanace, Havlíčkův Brod

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:



Datum: 29. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

110 834,20

HSV - Práce a dodávky HSV	99 398,31
1 - Zemní práce	711,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	40 700,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 676,96
997 - Přesun sutě	4 310,35
PSV - Práce a dodávky PSV	1 635,89
764 - Konstrukce klempířské	1 635,89
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 800,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 400,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 100,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most km 225,030, odvodnění, sanace, Havlíčkův Brod

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 29. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

110 834,20

D HSV Práce a dodávky HSV 99 398,31

D 1 Zemní práce 711,00

1	K	111111102	Odstranění travin ve svahu přes 1:5 ručně	m2	45,000	15,80	711,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP Odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu ve svahu sklonu přes 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/111111102

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 700,00

2	K	622316121	Sanační vápenná jednovrstvá omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	18,000	1 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

PP Omítka sanační vápenná vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm nanášená ručně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622316121

3	K	622316191	Příplatek k sanační vápenné jednovrstvé omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně	m2	100,000	227,00	22 700,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Omítka sanační vápenná vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 20 mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622316191

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 676,96

4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	50,000	180,00	9 000,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/938111111

5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	1,000	1 990,96	1 990,96	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/938131111

6	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	70,000	85,80	6 006,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941111111

P Poznámka k položce:

Montáž lešení na komunikaci I. třídy

7	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	70,000	51,90	3 633,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941111811

P Poznámka k položce:

Demontáž lešení na silnici I. třídy

8	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	70,000	32,40	2 268,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/944611111

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	70,000	21,80	1 526,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/944611811					
10	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	m2	3,000	481,00	1 443,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985112112					
11	K	985112113	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 30 do 50 mm	m2	15,000	646,00	9 690,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 30 do 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985112113					
12	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	120,000	151,00	18 120,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985131111					
D 997			Přesun sutě				4 310,35	
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,660	236,73	866,43	CS ÚRS 2025 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501					
14	K	997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	3,663	319,89	1 171,76	CS ÚRS 2025 02
PP			Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku suti na výšku do 3,5 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997211111					
15	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	3,663	278,58	1 020,44	CS ÚRS 2025 02
PP			Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997211511					
16	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,660	342,00	1 251,72	CS ÚRS 2025 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221873					
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 635,89	
D 764			Konstrukce klempířské				1 635,89	
17	K	764568623.NCL	Svod kruhový Marley DN 125 včetně objímek, kolen, odskoků	m	1,500	1 090,59	1 635,89	
PP			Svod kruhový Marley DN 125 včetně objímek, kolen, odskoků					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				9 800,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				1 400,00	
18	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/030001000					
P			Poznámka k položce: Vyřízení uzávěry na silnici I. třídy včetně dopravy a osazení dopravního značení v místě prací					
D VRN6			Územní vlivy				5 000,00	
19	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Práce na těžce přístupných místech					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/063002000					
D VRN7			Provozní vlivy				2 100,00	
20	K	072002000	Silniční provoz	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Silniční provoz					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/072002000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P Poznámka k položce: Silný provoz v místě prací								
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							1 300,00	
21	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2025 02
PP Online PSC Hlavní tituly průvodních činností a nákladů další náklady na pracovníky denní doprava zaměstnanců na staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/081002000								